ZARZADZENIE NR 149/21
BURMISTRZA PISZA
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.)

81
Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2021 rok zgodnie z zatgcznikami
do niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ- Dochody - Zatgcznik Nr 1
2. Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2

82

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 25 sierpnia 2021 r.

BUR fuli fTRZ

Andntj’liborski



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zakgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 149/21 Burmistrza Pisza z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

600
60018

6350

002295F
758
75801
2920
002000W
75814

2030
ooxoooX
6330

002000X
851
85195
0970
002000J

2180

002000J
852
85215

2180
002000J
2700

002000J
85295

2180

Nazwa

TRANSPORT | LACZNOSC
Dziatalnos¢ Rzgdowego Funduszu Rozwoju Drog

Srodki otrzymane z pafnstwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych jednostek sektora finansow publicznych

Budowa przejscia dla pieszych na skrzyzowaniu ul. Czerniawskiego i ul. Stubickiej w Piszu
ROZNE ROZLICZENIA

Czes¢ oSwiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencje og6lne z budzetu panstwa

Zadania podstawowe Gmina

RoOzne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiAstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych)

Zadania podstawowe Gmina

Dotacja celowe otrzymane z budzetu paiAstwa na realizacje inwestycji i zakupéw inwestycyjnych wtasnych
gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Zadania podstawowe Gmina
OCHRONA ZDROWIA
Pozostata dziatalnos¢
Wptywy z ré6znych dochodéw
Zadania podstawowe Gmina

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19

Zadania podstawowe Gmina
POMOC SPOLECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19

Zadania podstawowe Gmina

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatéw (zwigzkéw powiatow, zwiazkéw
powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatow), samorzadow wojewo6dztw, pozyskane z innych zrédet

Zadania podstawowe Gmina
Pozostata dziatalnos¢

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan
zwigzanych z przeciwdziataniem COYID-19

Przed zmianami
18 174 939,55
6 420 675,87

5739 163,79

0,00
33 185 920,00
17 783 354,00
17 783 354,00
17 783 354,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
16 128,00
16 128,00
15 104,00
15 104,00

0,00

0,00
4 515 846,00
9 629,00

0,00
0,00
9 090,00

9 090,00
903 212,00

0,00

Suma zmian
133 304,77
133 304,77

133 304,77

133 304,77
305 562,74
148 438,00
148 438,00
148 438,00
157 124,74

62 638,28
62 638,28
94 486,46

94 486,46
16 124,00
16 124,00
-15 104,00
-15 104,00

31 228,00

31 228,00
7 753,00
0,00

9 090,00
9 090,00
-9 090,00

-9 090,00
7 753,00

25 965,00

Po zmianach
18 308 244,32
6 553 980,64

5 872 468,56

133 304,77
33 491 482,74
17 931 792,00
17 931 792,00
17 931 792,00
157 124,74

62 638,28
62 638,28
94 486,46

94 486,46
32 252,00
32 252,00
0,00
0,00

31 228,00

31 228,00
4 523 599,00
9 629,00

9 090,00
9 090,00
0,00

0,00
910 965,00

25 965,00



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zakgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 149/21 Burmistrza Pisza z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dz.

900

926

Rozdz Paragr./Gmpa Nazwa

90095

92601

002000J

2700

002000J

6300

002294R

6300

002290R

Zadania podstawowe Gmina

Srodki na dofinansowanie whasnych zadan biezacych gmin, powiatéw (zwiazkéw powiatow, zwiazkéw
powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzgdéw wojewoddztw, pozyskane z innych zrédet
Zadania podstawowe Gmina

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

Pozostata dziatalnosé

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Zakup i montaz solamej smart tawki w gminie Pisz
KULTURA FIZYCZNA
Obiekty sportowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego na dz. o nr geod. 1414 obreb Pisz 1

OGOLEM

Przed zmianami
0,00

18 212,00

18 212,00
2 809 447,18
1715 916,32

0,00

0,00
1327 957,55
1327 957,55

49 957,55

49 957,55
126 103 297,16

Suma zmian
25 965,00

-18 212,00

-18 212,00
12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00
-49 957,55
-49 957,55

-49 957,55

-49 957,55
424 786,96

Po zmianach
25 965,00

0,00

0,00
2821 447,18
1727 916,32

12 000,00

12 000,00
1278 000,00
1278 000,00

0,00

0,00
126 528 084,12



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 149/21 Burmistrza Pisza z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

600
60016
4270
901156W
6050
901102W
901410F
901410W
700
70005
4210
901000W
4260
901000W
754
75414
4260
901000W
801
80101

2590

901000W
851
85195
4210
901000J
4300
901000J
853
85395
4210

Nazwa

TRANSPORT | LACZNOSC

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Fundusz sotecki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Modernizacja infrastruktury drogowej w miescie i gminie

Budowa przejscia dla pieszych na skrzyzowaniu ul. Czerniawskiego i ul. Stubickiej w Piszu
Budowa przejscia dla pieszych na skrzyzowaniu ul. Czerniawskiego i ul. Stubickiej w Piszu
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup materiatow i wyposazenia

Zadania podstawowe Urzad

Zakup energii

Zadania podstawowe Urzad

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
Obrona cywilna

Zakup energii

Zadania podstawowe Urzad

OSWIATA | WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oSwiaty prowadzonej przez osobe prawng
inng nizjednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobe fizyczng

Zadania podstawowe Urzad

OCHRONA ZDROWIA

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatow i wyposazenia

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ
Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatow i wyposazenia

Przed zmianami
33501 364,14
33 378 364,14

2 668 120,17
19 313,01

14 323 183,17
287 000,00
0,00

0,00

1276 800,00
1276 800,00
25 000,00

25 000,00
35 000,00

35 000,00
662 200,00
16 000,00
1200,00
1200,00
3648 176,98
2 651 229,00

2 056 577,00

2 056 577,00
10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 504,59
167 504,59

5 000,00

Suma zmian
97 000,00
97 000,00

5 000,00
5 000,00
92 000,00
90 000,00
1600,00
400,00
30 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
1569,44
1569,44
1569,44
1569,44
10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
5000,00
5000,00

5 000,00

5 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-5 000,00

Po zmianach
33 598 364,14
33 475 364,14
2 673 120,17
24 313,01
14 415 183,17
377 000,00
1600,00
400,00
1306 800,00
1306 800,00
35 000,00
35 000,00
55 000,00
55 000,00
663 769,44
17 569,44
2 769,44
2 769,44
3658 176,98
2 661 229,00

2 066 577,00

2 066 577,00
20 000,00
10 000,00

5 000,00
5000,00
5000,00

5 000,00
157 504,59
157 504,59
0,00



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 149/21 Burmistrza Pisza z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

900
90004

90015

90095

921
92109

92118

92195

901000W
4300
901000W

4300
901156W

6050
901156W

4210
901156W

6050
901156W
901409R
901409W

4170
901156W
4210
901156W
4260
901000W
4270
901156W

2480
901000W

4210

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup ustug pozostatych

Fundusz sotecki

Oswietlenie ulic, placéw i drog

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Fundusz sotecki

Pozostata dziatalnosé

Zakup materiatow i wyposazenia

Fundusz sotecki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Fundusz sotecki

Zakup i montaz solamej smart tawkiw gminie Pisz
Zakup i montaz solamej smart tawkiw gminie Pisz
KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Wynagrodzenia bezosobowe

Fundusz sotecki

Zakup materiatow i wyposazenia

Fundusz sotecki

Zakup energii

Zadania podstawowe Urzad

Zakup ustug remontowych

Fundusz sotecki

Muzea

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdowej instytucji kultury
Zadania podstawowe Urzad

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Przed zmianami
5 000,00

5 000,00

5 000,00

16 735 779,70
1000 621,64
803 396,82
3 396,82
1627 803,57
268 000,00
8 000,00

2 036 916,11
69 009,67

14 009,67

1 105 606,44
285 606,44
0,00

0,00

5809 725,81
4 458 225,81
2 000,00

2 000,00

76 499,32

41 499,32
70 000,00
70 000,00
44 751,77
34 751,77
524 000,00
485 000,00
485 000,00
110 500,00
36 950,00

Suma zmian

-5 000,00
-5 000,00
-5 000,00
33 748,63
-700,00
-700,00
-700,00

8 500,00
8 500,00
8 500,00
25 948,63
-400,00
-400,00
26 348,63
-1 123,00
12 000,00
15 471,63
46 000,00
11 500,00
-2 000,00
-2 000,00
-8 500,00
-8 500,00
20 000,00
20 000,00
2 000,00
2 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00
-500,00
-3 000,00

Po zmianach
0,00
0,00
0,00
16 769 528,33
999 921,64
802 696,82
2 696,82
1636 303,57
276 500,00
16 500,00
2 062 864,74
68 609,67
13 609,67
1131 955,07
284 483,44
12 000,00
15471,63
5855 725,81
4 469 725,81
0,00
0,00
67 999,32
32 999,32
90 000,00
90 000,00
46 751,77
36 751,77
559 000,00
520 000,00
520 000,00
110 000,00
33 950,00



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 149/21 Burmistrza Pisza z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa
901156W Fundusz sotecki

4300 Zakup ustug pozostatych
901156W Fundusz sotecki
926 KULTURA FIZYCZNA
92601 Obiekty sportowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

901400R Modernizacja boiska wielofunkcyjnego na dz. o nr geod. 1414 obreb Pisz 1
901400W Modernizacja boiska wielofunkcyjnego na dz. o nr geod. 1414 obreb Pisz 1

92604 Instytucje kultury fizycznej
2650 Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzadowego zaktadu budzetowego
901000W Zadania podstawowe Urzad
92695 Pozostata dziatalnos¢
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
901156W Fundusz sotecki
OGOLEM

Przed zmianami
23 950,00

15 900,00
5900,00

6 886 291,26
149 915,11
99 915,11
49 957,55
49 957,56

6 379 804,86
793 730,86
793 730,86
356 571,29
167 639,36
167 639,36

84 264 598,46

Suma zmian
-3 000,00
2 500,00
2 500,00
57 863,89
-99 915,11
-99 915,11
-49 957,55
-49 957,56
160 056,00
160 056,00
160 056,00

-2 277,00

-2 277,00

-2 277,00

276 181,96

Po zmianach
20 950,00
18 400,00
8 400,00
6 944 155,15
50 000,00
0,00
0,00
0,00
6 539 860,86
953 786,86
953 786,86
354 294,29
165 362,36
165 362,36

84 540 780,42



